
208 13. Forslag til folketingsbeslutning. A. Efter ministerområde 2000-01 

Forskningsminis te r ie t s  område:  
d. Af medlemmer. Ikke-vedtagne. 

Forslag til folketingsbeslutning om begrænsning af børns adgang til skadelige internetsider på com- 
putere opstillet i offentlige institutioner og på steder, hvortil der er almindelig adgang. Af Lone 
Yalcinkaya (CD) m.fl B 46 
Forslag til folketingsbeslutning om etablering af en bioteknologistyrelse under Forskningsministe- 
riet. Af Susanne Clemensen (CD) m.fl B 60 

Fødevareminis te r ie t s  område:  
d. Af medlemmer. Ikke-vedtagne. 

Forslag til folketingsbeslutning om dansk indsats for et gensplejsningsfrit landbrug. Af Keld 
Albrechtsen (EL) og Søren Kolstrup (EL) B 44 
Forslag til folketingsbeslutning om ændring af lov om strukturforanstaltninger vedrørende fiskeri- 
sektoren. Af Jens Kirk (V), Henning Grove (KF), Christian H. Hansen (DF), Annie Lunde Hansen 
(CD) og Thorkild B. Fransgaard (FRI) m.fl B 69 
Forslag til folketingsbeslutning om et byggestop for alle konventionelle slagterier og mejerier og 
indførelse af en maksimal transporttid for råvarer. Af Søren Kolstrup (EL) og Keld Albrechtsen 
(EL) B 195 
Forslag til folketingsbeslutning om styrkelse af en økologisk og demokratisk fødevareproduktion 
tæt på råvareproducenterne. Af Søren Kolstrup (EL) og Keld Albrechtsen (EL) B 196 

Indenr igsminis te r ie t s  område :  
d. Af medlemmer. Ikke-vedtagne. 

Forslag til folketingsbeslutning om nedsættelse af en kommission, der skal kulegrave de kommu- 
nale bloktilskud og udligningsordninger. Af Ole M. Nielsen (KRF) m.fl B 18 
Forslag til folketingsbeslutning om ændring af den kommunale styrelseslov. Af Kristen Touborg 
(SF) m.fl B 53 
Forslag til folketingsbeslutning om ophævelse af retskrav på familiesammenføring samt om skær- 
pede forsørgelseskrav. Af Peter Skaarup (DF) m.fl B 64 
Forslag til folketingsbeslutning om fastsættelse af slutdato for de kommunale økonomiske forhand- 
linger. Af Kristen Touborg (SF) m.fl B 66 
Forslag til folketingsbeslutning om indførelse af kommunal pligt til at formulere udbudspolitik. 
Af Lars Løkke Rasmussen (V) og Henning Grove (KF) m.fl B 107 
Forslag til folketingsbeslutning om opholdstilladelse og rehabilitering til personer, som er ofre for 
handel med personer med henblik på seksuel udnyttelse. Af Jann Sjursen (KRF) m.fl B 112 
Forslag til folketingsbeslutning om at betragte 38 af Europarådets 42 medlemslande som sikre 
lande. Af Peter Skaarup (DF) m.fl B 118 
Forslag til folketingsbeslutning om forbedring af retssikkerheden for asylansøgere. Af Søren 
Søndergaard (EL) og Frank Aaen (EL) B 125 
Forslag til folketingsbeslutning om reform af proceduren i Flygtningenævnet. Af Søren Sønder- 
gaard (EL) og Frank Aaen (EL) B 126 
Forslag til folketingsbeslutning om oprettelse af et uafhængigt landevurderingsorgan i asylsager. 
Søren Søndergaard (EL) og Frank Aaen (EL) B 127 
Forslag til folketingsbeslutning om øget retssikkerhed ved behandling af asylansøgninger i Flygt- 
ningenævnet. Af Knud Erik Hansen (SF) m.fl B 136 
Forslag til folketingsbeslutning om visumkrav til borgere fra visse øst- og centraleuropæiske lande. 
Af Peter Skaarup (DF) m.fl B 137 
Forslag til folketingsbeslutning om udvidelse af udenlandsdanskeres valgret. Af Lene Espersen 
(KF), Else Winther Andersen (V), Poul Nødgaard (DF), Arne Melchior (CD), Inge Refshauge 
(DMF), Mogens Andreasen (UP), Kim Behnke (UP), Frank Dahlgaard (UP), Ole Donner (UP), 
Thorkild B. Fransgaard (UP) og Kirsten Jacobsen (UP) B 144 
Forslag til folketingsbeslutning om kasseeftersyn af udlændingelovgivningen. Af Birthe Rønn 
Hornbech (V) og Helge Adam Møller (KF) m.fl B 161 
Forslag til folketingsbeslutning om hensyntagen til flygtninges ønsker og baggrund ved boplace- 
ring. Af Knud Erik Hansen (SF) m.fl . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  B 181 


